
ISTITUTI RAGGRUPPATI – AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA

Seduta del 17 settembre 2021                Deliberazione n. 22

Oggetto: Atto  di  vendita  di  porzione  di  terreno all’interno  del  podere  denominato  “Stipeto”  nel
Comune di Pistoia. Autorizzazione alla stipula.

L’anno  duemilaventuno  e  questo  dì  diciassette del  mese  di  settembre alle  ore  14,30,  presso  la  sede
dell’Azienda in Pistoia Vicolo Malconsiglio n. 4, il Consiglio di Amministrazione, convocato nei modi e
termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede  il Presidente Giuliano Livi.
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere Filippo Corsini, Luca Gori, Isabella Mati e Ginevra Simoni.
E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci.

Riscontrata la validità legale del numero dei presenti per poter deliberare,

il Consiglio di Amministrazione

PRESO ATTO della necessità di provvedere alla stipula dell’atto di vendita relativo alla porzione di terreno
situata all’interno del podere denominato “Stipeto” nel Comune di Pistoia (PT), località Chiesina Montalese,
ed identificato al Catasto Terreni di detto Comune al foglio 227,  mappale 42, vivaio, classe prima, metri
quadrati 21.810.

RICHIAMATE tutte le precedenti deliberazioni relative alla procedura pubblica di vendita della suddetta
porzione nonché la Deliberazione n. 5 del 5 marzo 2021 con la quale veniva accettata l’offerta di acquisto
dei Sigg.ri Biagini Piero Paolo e Luca i quali hanno poi fatto richiesta di intestazione dell’immobile alla
Società Agricola Biagini Piero Paolo e Luca s.s..

VALUTATI i contenuti dell’atto conformi alle decisioni aziendali e verificato il corretto espletamento delle
procedure e degli atti secondo la normativa vigente.

Dopo approfondita ed esauriente discussione,

UNANIME;
DELIBERA

1. Di autorizzare il Presidente alla stipula dell’atto di vendita.
2. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva per permettere la stipula dell’atto

nei tempi brevi a maggior vantaggio dell’Azienda.
3. Di pubblicare il presente atto nella sezione Ente Trasparente del sito web aziendale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

          Il Direttore Il Presidente 
          Dott. Giovanni Paci Prof. Giuliano Livi


